dXXu vxtordaaovxaa tavxova xo) xivi nal XoyinOia xtoXixivofiivova ivxt&aiv, Siv-aCaff

0 dxtoGxoXoo xrvsvfiocxrKovG aaltt", ort to Tiea xov itv oi/ifi iv avxoCo. dodt-

fiaxa 8b

xtvtvfiaxa ovk ieovxai dv^gmxtoi xivivfiaxiytot, dll’ r; rjnexiga vxroaxaeia, xovrioxt

35 xpvxT]6 KCil GCignoG ivtoGiG 8fxo(xixxrj nva IXu, xtvsvficcxi'AOV dv&gcoxtov dxioxsXsC.

xovG Sc dxtu§iiXXovx<xG xijv yvdujiv xov xfva jiui xuiG xfi\s axpxos r^oovctto oouXeiov-

xuG XKi dloyojo ^03VXC£G Kal i'/xXlxc^ymy^^xo'JX xxi xaxacpspopEvooO ei3 xo:]3 lavxwv

l-tSiupt-

17 Eph, 1, 13. 21 Rom. 8, 9. 24 Der Raum zeigt, daB hier ein Homoio-
teleuton vorliegt, dutch das doppelte 5 ITp veranlaBt : vgl. Lat. 25 Xpo.v ist

Tollig deutlich, bis aiif das o, affliienter luSLt. ob zpo’jv[rjO"'v ? 26 “poaEvey/T] wohl
besser als r.oo^'vi‘(y,7^ = protulerint. 29 Also voluntatem beim Lat. zu lesen.

37 Basilius de spir. sancto 29, 72 t. Ill p. 61^ Bened,
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Col. IV.

Nunc autem partem aliquam a spiritu eius sumimus ad perfectionem et prae- VIII § 1

parationem incorruptelae, paulatim assuescentes P- 339.

capere et portare deum; quod et pignus dixit apostolus, hoc est pars eius 16

honoris,

qui a deo nobis promissus eat, in epistola quae ad Ephesios est, dicens : in quo

et VOS, audito verbo veritatis, evangelio salutis vestrae, in

quo credentes signati estis spiritu promissionis sancto, qui est pignus

haereditatis nostrae. sic ergo pignus hoc habitans in nobis iam spiritales 20

efficit, et absorbitur mortals ab immortalitate
;
vos enim, ait, non estis in came,

sed in spiritu, siquidem spiritus dei habitat in vobis. hoc autem non secun-

dum iacturam camis, sed secundum

communionem spiritus fit. non enim erant sine came, quibus scribebat; sed

qui assumserant spiritum dei, in quo clamamus, abba pater. 24

si igitur nunc pignus habentes clamamus, abba pater
;
quid fiet quando resur- 24»

gentes fa-

ciem ad faciem videbimus eum
;
quando omnia membra affluenter exultationis 25

hj'mnum protulerint, glorificantia eum
,
qui suscitaverit ea ex mortuis

,
et ae-

teraam vitam donaverit? si enim pignus complectens hominem

in semetipsum, iam facit dicere, abba pater, quid faciet universa spiritus gratia,

quae hominibus

dabitur a deo? similes nos ei efficiet, et perficiet vo-

luntatem patris
;

efficiet enim hominem secundum imaginem et similitudinem 30

dei. qui ergo

pignus spiritus habent, et non concupiscentiis camis serviunt,

sed subiciunt semetipsos spiritui, * ac rationabiliter conversantur in omnibus, iuste p. 340.